

<緊急駆けつけサービス【東急セキュリティ レス Q】をご利用のお客様>

重要事項説明書 <緊急駆けつけサービス【東急セキュリティ レス Q】・レス Q 第2版>

改訂新旧対照表

改訂(新)	現行(旧)
<p><緊急駆けつけサービス【東急セキュリティ レス Q】・レス Q 第2版></p> <p>4 契約料金</p> <p>4.1 レンタルプラン</p> <p>III. 出動料金</p> <p>サービス提供に基づく緊急出動や依頼による出動、お客様の誤操作・故意等の出動により、契約対象物件に警備員が到着した場合、出動料金 5,000 円（税抜）/回をいただきます。なお、依頼による出動は暗証番号等の情報を確認し、依頼を受け付けます。</p>	<p><緊急駆けつけサービス【東急セキュリティ レス Q】・レス Q 第2版></p> <p>4 契約料金</p> <p>4.1 レンタルプラン</p> <p>III. 出動料金</p> <p>サービス提供に基づく緊急出動や、お客様の依頼・誤操作・故意等の出動により、契約対象物件に警備員が到着した場合、出動料金 5,000 円（税抜）/回をいただきます。</p>

※本説明書は、2024年4月1日から適用します。